
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMETÁ 
C.N.P.J.:. 34.625.749/0001-46 

ESTADO DO PARÁ 

Rua Treze de Maio, 3083 – Altos – Fone: (091) 3781-1196 – Bairro São João Batista 

CEP: 68.400.000 – Cametá- Pará 

 
PORTARIA Nº 007/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023 

 

 
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de 
Cametá, no uso de suas atribuições 
institucionais, 

 
RESOLVE: 

 

Considerando a necessidade de regulamentação dos procedimentos 

administrativos, manutenção do Poder Legislativo e de acordo com a Lei Federal 

8666/93, lei de licitações e contratos administrativos; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR para Fiscal de Contratos da Câmara Municipal de 

Cametá, a Servidora Senhora ANA CLAUDIA CALDAS, brasileira, solteira, 

portador(a) da CPF nº. 880.991.722-72, RG nº 5336557 – SSP-PA, residente e 

domiciliada na Tv. Mário Marques, 1807, Bairro Jardim Primavera, Cametá-PA. 

Art. 2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E DÊ-SE CIÊNCIA, E CUMPRA-SE  
 

Câmara Municipal de Cametá, 02 de janeiro de 2023.  
 

 
 

JJooããoo  PPaauulloo  CCuunnhhaa  NNuunneess  
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 
 

 
 

 
 
 

Maria Wanderléia Assunção Camarinha 
2ª SECRETÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL 


		2023-01-20T12:34:52-0300
	JOAO PAULO CUNHA NUNES:54384281234




